
ZARZĄDZENIE NR 6/2020 

Wójta Gminy Rytwiany 
 

z dnia 24 stycznia 2020 r. 
 

w sprawie wyznaczenie nauczyciela do zastępowania w przypadku nieobecności 

dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych – Publiczna Szkoła Podstawowa  

i Przedszkole im. Marii Firlejczyk w Sichowie Dużym 

 

 
Na podstawie art.68 ust.9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z  2019 r. poz. 

1148 ) oraz art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 

506 ) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wyznaczam Panią Joannę Pietras – nauczyciela Zespołu Placówek Oświatowych – 

Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole im. Marii Firlejczyk w Sichowie Dużym 

do zastępowania dyrektora placówki w przypadku jego nieobecności w okresie od dnia 

27 stycznia 2020 r. do dnia 31 stycznia 2020 r. 

 

§ 2. 

Pani Joanna Pietras podczas nieobecności dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych 

– Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole im. Marii Firlejczyk w Sichowie 

Dużym uprawniona jest do wykonywania czynności organizacyjno–administracyjnych 

związanych z bieżącym funkcjonowaniem szkoły, z wyłączeniem spraw kadrowych 

związanych z zatrudnieniem i zwalnianiem pracowników. 

 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi  Zespołu Placówek Oświatowych – 

Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole im. Marii Firlejczyk w Sichowie Dużym . 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt  Gminy Rytwiany 

Grzegorz Forkasiewicz 

 


